公財）日本賃貸住宅管理協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       令和5年6月1日

全国賃貸管理ビジネス協会    　九州支部 役員各位
　　　日管協 　　  ブロック長　 濱村　美和
　　　全管協 　　  支部長　 　　三好　修

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記の通り、日管協 ・全管協 令和4年7月度定例会・セミナー・懇親会・ゴルフ会を北九州市で開催します。

若手社員や実務者向けの内容で開催いたします。是非とも多数のご参加をお願いいたします。

なお、ゴルフ会については、先行受付にて締め切りましたのでご承知おきください。

記

1. 　日 時 令和５年７月２７日 (木）
 受付　　　１３：３０～
 時間　　 １４：００～２０：００

2. 　会 場 リーガロイヤルホテル小倉　4F　ロイヤルホール
 〒802-0001　福岡県北九州市小倉北区浅野2-14-2
 TEL  093-531-1121    FAX 093-521-2730

3. 　スケジュール

①　14：00～14：20 日管協　定例会 （ 日管協本部報告 ）

②  14：20～15：20 全管協　定例会 （ 少額短期保険報告、全管協本部報告 ）

③　15：30～16：00 「管理物件の引継ぎダンドリBook」説明会
～オーナーの相続発生！管理会社はどう対応すべき？～

日管協相続支援研究会委員　伊瀬知　晃　氏（三好不動産　取締役）

④　16：00～16：30 コンプライアンスセミナー「不動産広告表示について」
ことぶき法律事務所　佐藤　省吾　弁護士

⑤  16：40～17：30 講演；　～若手社員・実務経験者向け～
　　　　　　「スタッフ育成とチーム創りについての当社の取組み」

株式会社高知ハウス　　代表取締役社長　和田　英知　氏

④  17：40～18：10 講演；　「登録事業社へのパトロール検査総括」
国土交通省九州地方整備局建政部　部長　徳元　真一　氏
国土交通省九州地方整備局建政部　不動産業適正化推進官

　　 樋口　敏明　氏

⑤　18：20～20：00 懇親会
懇親会費　１名 ５，０００円  (宿泊の場合は１０，０００円 ※全室禁煙）

※　翌日７月２８日（金）  ゴルフ会　１０組、 ８：２８分スタート（キャディ有）
小倉カンツリー俱楽部

先行案内の為、  〒800-0243　北九州市小倉南区西貫2-1-1
締め切っています  TEL  093-471-7611    FAX 093-471-0530

　　　　□　出　席　　　　　　□　欠　席 　　　申込締切 6/20
（ ） 宿　泊 （　有　・　無　）
　　　　　時　間 ご出席者お名前

　  14：00～14：20

 　 14：20～15：20

 　 15：30～16：00

 　 16：00～16：30

 　 16：40～17：30

　⑥ 講演     17：40～18：10:

 　 18：20～20：00

 　 20：30頃～

【連絡先】 九州支部事務局　　㈱三好不動産内（桃﨑　薫）　電話 092-715-1000　 FAX　092-722-1515
メールでの返信は　momosaki-kaoru@miyoshi.co.jpです。

懇親二次会
                @10,000/1名

  ④ コンプラセミナー

 令和５年 ７月度 日管協・全管協定例会のご案内

ＦＡＸ出欠表　　　Ｆａｘ：　０９２－７２２－１５１５

会　社　名

  ① 日管協 定例会

  ⑦ 懇親会（宿泊）

  ② 全管協 定例会

  ⑤ 講演

  ③ 説明会

１２時から役員会

を開催します。

お問い合わせは支部事務局へ